

# ホーローシステムキッチン 御見積書

御名前 広島-商工センター-SR SK2 様

業者 様

商品名 Treasia トレーシア

作成日 2023年9月11日  
プラン番号 2000A-2308-0423T  
現場番号 A6723334

タカラスタANDARD株式会社  
◆広島支店 販売課  
広島県広島市西区  
TEL 082-278-1621 / FAX 082-278-1698

◆商工センターショールーム  
TEL 082-278-1697 / FAX 082-279-5106

商品  
御見積金額 **¥715,500** (税込 ¥787,050)

( )内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

## 《参考》別途 商品組付費 別途

- ※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。
- ※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。  
又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

## ◆ 御見積仕様

### 《周辺収納》

周辺扉カラー	パールアイボリー・シルバーモール
キッチンパネル	HDタイプ:モザイクペーージュ
周辺引手タイプ	レール引手タイプ
カウンター材質	人造大理石
カラー	シャインホワイト

## ◆ 御確認事項

- ☆御見積りの商品は受注生産品の為、納期は約2週間程度いただきます。
- ☆商品の仕様・価格等につきましては予告なく変更する事がありますので、ご購入の際にお問い合わせ、またはカタログにて よく御確認下さるようお願い致します。
- ☆組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。
- ★商品組付費はキッチンと同時施工の場合の価格です。

担当営業	担当アドバイザー	プラン作成者
SK2		手配・展示 TOP

## ◆ 備考

施工費は本体側見積へ入れております。



No.SK2 \*

御名前 広島-商工センター-SR SK2

様

現場番号	A6723334	プラン番号	2000A-2308-0423T	作成日	2023/9/11
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ウォールキャビネット	周辺用吊戸	W-S L090 - (VPIVF-D	1	36,000	36,000
2	ウォールキャビネット	周辺用吊戸	W-S L075 - (VPIVF-D	1	33,500	33,500
3	トールユニット上台	引戸	OH90	1		
	トールユニット用キャビネット上台	奥行45cm、フル引戸タイプ	O-UH L090	1	39,000	39,000
	トールユニット上台用引戸扉	引戸、シルバー	ヒキト FZUH090(V)V	1	52,000	52,000
	トールユニット用引戸レール	シルバー	レール F-ZUH 90	1	34,000	34,000
4	トールユニット下台	奥行45cm、3段引出しタイプ、台輪ホワイト	O-DFSL090 -5(VPIVFW	1	96,000	96,000
5	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、シャインホワイト	C-FP165NU (M)	1	37,000	37,000
6	カウンターキャビネット	奥行45cm、ハイカウンター、台輪ホワイト	F-HHSL090M-5(VPIVFW	1	124,000	124,000
7	家電収納ユニットキャビネット	スライド、台輪ホワイト、蒸気排出ユニット用	F-HYSL075Z-5(VPIVFW	1	102,000	102,000
	蒸気排出ユニット	ホワイト	KSB-C060SW	1	25,000	25,000
8	エンドパネル	周辺用ショート吊戸用(H500)	EP-WSN (VPIVD	1	8,000	8,000
9	エンドパネル	吊戸・トール間用H760	EP-OA-IS (VPIVD	1	9,000	9,000
10	エンドパネル	奥行45cm・H230cm、トール上台用	EP-OU (VPIVD	1	18,000	18,000
11	エンドパネル	奥行45cmキャビネット・トール下台用	EP-NLN-85 (VPIVD	1	10,500	10,500
12	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター・家電収納用	EP-NIG-85 (VPIVD	1	14,000	14,000
13	施工キット		PZ-ST セコウキット(S)-1	1	3,500	3,500
14	どこでもラック(スクエアタイプ)	小物置きL+フック、ホワイト	MGSK コモノフックL (W	1	3,900	3,900
15	どこでもラック(スクエアタイプ)	小物置きS+フック、ホワイト	MGSK コモノフックS (W	1	2,500	2,500
16	間仕切り名人	Sタイプ、間口45cm用	MGマジキリJ SM 2	2	3,600	7,200
17	間仕切り名人	Hタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリJ HS 1	3	3,400	10,200
18	吊戸下ホーローパネル	周辺用吊戸用、ホワイト	PZTN-185 (SW)	1	11,500	11,500
19	施工部材		シリコン(ホワイト2)	1	1,000	1,000
周辺収納合計				26		¥677,800

御名前 広島-商工センター-SR SK2 様

現場番号	A6723334	プラン番号	2000A-2308-0423T	作成日	2023/9/11
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルHDタイプ	フロントパネル90、モザイクペーージュ	PZFN- 90 (IMV)	2	14,600	29,200
2	KP用エッジセット	樹脂製、ホワイト	KPエッジセットJ (MW)-2	1	2,800	2,800
3	パネル施工キット	シリコン色(ホワイト)	パネルセコウキットS(W)-1	1	5,700	5,700
キッチンパネル合計				4		¥37,700
商品総合計				30		¥715,500

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

## 《参考》別途 商品組付費

周辺収納商品組付費

別途

キッチンパネル商品組付費

別途

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

( )内の価格は税込価格&lt;税率10%&gt;を表示しています。